
     
(Organizatë Jofitimprurëse e regjistruar me vendim gjykate nr 1280 date 23.02.2005) 

  

Formular  Aplikimi për Anëtarësim / Perditesim 
 Te dhenat  e subjektit (Plotesohet me shkrim dore dhe pasi te firmoset & vuloset dergohet i skanuar) 

EMRI I SHOQERISE   
 

DATA E THEMELIMIT   NIPT  
 

ADMINISTRATORI  
 

LICENCA AKTIVE (NR)  
 

ADRESA  
 

TEL FIX  MOB.  
 

WEBSITE  E-MAIL  
 
 

 
 
 

 
 

 
   * Kuota vjetore per SHPK / Status Aktiv është: 12.000 L.  Per Person Fizik & Guidat, kuota vjetore eshte 6000 L. 

     * Anetaret qe do te vetepercaktohen me Status te Kufizuar, do paguajne 50% te kuotes dhe nuk do kufizohen nga sherbimet  
       qe ju mundeson statuti,me perjashtim te takimeve  B.2.B dhe te aktiviteteve qe do organizohen falas nga Shoqata. 
 
     * Anetaret me Status Pasiv, nuk do paguajne kuota anetaresimi, por nuk do te perfitojne sherbime nga shoqata,me perjashtim           
       te perditesimeve qe vijne nga institucionet shteterore dhe referuar statutit nuk kane te drejte te zgjidhen pjese e strukturave drejtuese. 
 
 

Biznes i vogel / PF  

Shpk  
Sh.A  

Objekti  kryesor i biznesit tuaj 
INCOMING / TURIZEM HYRES  
OUTGOING / TURIZEM DALES  

INCOMING & OUTGOING  

Nr i punonjesve aktual Xhiro e vitit paraardhes 
Nga 2-10   Deri ne 5 milion  

Nga  10 - 50  5 deri ne 14 milion  

Me shume se 50  Mbi 14 milion  

Sektoret ku ushtroni veprimtari te licencuar 

OPERATOR TURISTIK   
 

STRUKT. AKOMODUESE 
 

UDHERREFYES TURISTIK 
 
 TURIZEM ADVENTURE 
  FEDERATE SPORTIVE  

AGJENSI UDHETIMI   
 

TRANSPORT TURISTIK 
KOMP. AJRORE/ DETARE  

AGROTURIZEM 
TURIZEM  KULINAR  

ORGANIZATE (OJF) 
SHOQATE E ASOC.   

ANETARE  AKTIV  ANETARE ME STATUS TE KUFIZUAR  ANETARE ME STATUS PASIV  

  Vetpercaktimi i statusit te anetarit ne marrdhenie me shoqaten 

Emri i Aplikantit  
Firma/ Vula e subjektit 

Viti i anëtarësimit  
per here te pare  
 

Shenim: Cdo subjekt anetare i ATU mund te largohet nga Shoqata 
ose mund te ndryshoje statusin e tije ne marrdhenie me shoqaten 
duke bere nje njoftim me imel ne adresen e imelit; ceo@atu.org.al 
 

 Plotesohet nga Administrata e Shoqates  

Nr i regjistrit  

 

Biznesi i vogel / P Fizik  

Data e regjistrimit  Biznesi i Madh grupi 1  

Perfaqesuesi i administrates  Biznesi i Madh grupi 2  
Firma/Vula e institucionit 
 
 
 
 
 

Biznes VIP  

OJF /Fondacion  
 

 


